
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
             Estado de Minas Gerais 
                      Administração 2017/2020 

 
 

 
 
 

 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal:  Art. 24 inciso IV e V da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor/ 
dia V. Utilizado 

Linha Escolar – Faz Carrascao para o 
ponto de ônibus na Faz. Tamboril da 
E.M. Moacir Fernandes gangussu, turno 
matutino e vespertino veículo com 
capacidade mínima de 9 lugares, 23 km 
por dia.  

VANDERLEI 
FELIPE DE 

SOUZA 

R$: 
102,17 

Veiculo: 
Pas/ Micro 

ônibus 
Marca 

Modelo Kia 
besta GS 
GRAND 

Placa CVP-
4792 Ano/ 

Modelo 
2001/2001 
capacidade: 
16 lugares 

VALOR GLOBAL: R$ 9.195,30 (Nove Mil Cento e Noventa e Cinco Reais e 

Trinta Centavos). 

• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 731) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 732) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 733) 
• 10.01.03.12.361.20.2091.33903900 (F 734 

 
 

Rio Pardo de Minas/MG, 16 de Março de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 

 


